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Dotyczy: ,Dostawy odczynnikéw, materiatdw kontrolnych, kalibratoréw, materiatéw zuzywalnych wraz z
dzierzawg analizatorow”- Znak sprawy: SZSPOO.SZP.3810.104.2025.

W zwigzku z pytaniami ztozonymi w niniejszym postepowaniu, zamawiajgcy, na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1. Opis przedmiotu zamowienia: pkt 4 4. Odbidr i utylizacja odpaddw z aparatéow na koszt
Dostawcy.

W rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 32 Ustawy o odpadach, wytwdrca odpadéw jest zobowigzany do
prowadzenia wtasciwej gospodarki odpadami, w tym do ich prawidtowej klasyfikacji i ewidencji.
Obowigzek ten obejmuje wystawienie Karty Przekazania Odpadu (KPO) za posrednictwem Bazy Danych
o Odpadach (BDO), zgodnie z obowigzujacymi przepisami. W tym celu, wytworca odpaddw powinien
posiadac aktualny wpis do rejestru BDO oraz indywidualny numer rejestrowy. W zwigzku z tym prosimy
o odstgpienie od wymogu przejecia przez naszg firme obowigzku odbioru, transportu i zarzadzania
wytworzonymi odpadami. Proponujemy aby cato$¢ logistyki odbioru i dalszego zagospodarowania
odpaddéw (w tym koszty odbioru i przetwarzania) pozostata w gestii Zamawiajgcego. Nasza firma
deklaruje mozliwos¢ dostawy 2000 sztuk pojemnikéw (wiaderek), przeznaczonych do bezpiecznego
przelewania i magazynowania odpadéw bezposrednio przy analizatorach.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby w miejscu wymaganych deklaracji CE wykonawca
dotaczyt oswiadczenie o posiadaniu takich dokumentéw potwierdzajgcych spetnienie wymagan ustawy
o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022r. i zapewnieniu przedstawienia ich na kazde wezwanie
Zamawiajgcego w ciggu 3 dni roboczych od daty wezwania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3. W przypadku braku zgody na odstgpienie od wymogu dofgczenia deklaracji CE do oferty czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie tychze deklaracji zgodnosci UE wytgcznie w jezyku
angielskim? Uzasadnienie: Przedstawienie deklaracji zgodnosci UE jedynie w jezyku angielskim spetnia
obowiqzujgce normy prawne. Zgodnie z art. 12 ust. 4 Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach
medycznych, nie ma bowiem koniecznosci dostarczania deklaracji zgodnosci UE w jezyku polskim. W
przypadku wyroboéw przeznaczonych bqdZ udostepnionych do stosowania przez uzytkownikow
niebedqcych laikami, deklaracja zgodnosci UE moze by¢ wyrazona w jezyku polskim lub jezyku
angielskim. Wyjqtkiem sq informacje przeznaczone dla pacjenta, ktére podaje sie jedynie w jezyku
polskim lub wyraza sie za pomocq zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych koddw.
Podkreslamy, ze informacje wyrazone w jezyku angielskim w ww. dokumencie sq przedstawione w
sposob czytelny i w petni zrozumiaty, co zapewnia zgodnosc¢ z wymaganiami prawnymi oraz nie wpfywa
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na czytelnosc i przejrzystos¢ dokumentow. Takie podejscie moze réwniez przyczynic sie do zwiekszenia
efektywnosci i uproszczenia procesu przetargowego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 4. Czy zamawiajgcy udostepni w swoich zasobach dostep do sieci lokalnej w celu integracji z
LIS oraz zapewni dostep do internetu? Oferowane analizatory i systemy wymagajq statego potaczenia
z internetem, ktdre umozliwia aktualizacje licencji oprogramowania, pobieranie danych dotyczgcych
odczynnikow, kontroli, kalibratoréw, serwis zdalny. Wymagane jest potaczenie z ponizszymi serwerami
na sprecyzowanych portach w ponizszej tabeli. Ponizej znajduje sie rowniez poglagdowy schemat
potaczen rozwigzan diagnostycznych (analizatoréw).
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Odpowiedz: TAK.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu podigczenia analizatora do sieci
Zamawiajacego (LIS) oferowanych urzagdzen do 8 tygodni od daty podpisania umowy?



Uzasadnienie: Z uwagi na dfugie terminy realizacji podtqczen urzqdzen przez dostawce Paristwa
systemu LIS, ktore nie sq zalezne od nas jako Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6. Czy Zamawiajgcy zgodzi sie by Wykonawca nie ponosit odpowiedzialnosci za opdinienie
instalacji, ktére wynikajg ze zmian podjetych przez Zamawiajgcego juz w czasie jej trwania, w
szczegblnosdci dotyczy: zmiany konfiguracji lub umiejscowienia aparatéw w pomieszczeniu
laboratorium

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na sktadanie zamoéwien oraz na zgtaszanie reklamacji
odczynnikéw iawarii aparatu przez aplikacje Wykonawcy (strona internetowa)?

Uzasadnienie: Sktadanie zamdwien, zgtaszanie reklamacji odczynnikéw i awarii aparatu przez aplikacje
Wykonawcy umozliwi Zamawiajgcemu przeglgdanie historii wpiséw, Sledzenie statusu zgfoszeri i
wysytki zamowien.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8. par. 1 ust. 4 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przedstawienie dokumentéow w formie
elektronicznej (e-mail, strona internetowa)?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9. par. 1 ust. 5 Zwracamy sie z prosba o dodanie sformutowania “Umowe mozna rozwigzac po
wyczerpaniu 80% wartosci umowy.”

Zgodnie z definicji Art. 7 Pkt 32, Ustawa z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych,
umowa o zamowienie publiczne jest umowag odptatna.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10. par. 2 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy urzadzen
do 21 dni od daty podpisania umowy, a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Uzasadnienie: Z uwagi na konieczno$¢ sprowadzenia analizatora z zagranicy bezposrednio od
producenta oraz majac na uwadze skomplikowane procedury celne z tym zwigzane, zwracamy sie z
prosbg o wydtuzenie terminu dostawy w zaproponowany w sposob.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11. par. 2 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane stowa "dni" na "dni robocze"?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 12 .Ponadto, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na to, by obowigzek wymiany dotyczyt wytgcznie
wadliwego elementu, a nie catego aparatu? Naprawy aparatury w ciggtym uzytkowaniu s normalnym



zjawiskiem, a w zwiagzku z tym, w pierwszej kolejnosci Wykonawca powinien mie¢ zapewniong
mozliwo$é¢ przywrdcenia sprawnosci sprzetu. Pozostawienie tak restrykcyjnych, niestandardowych
zapisow, jak proponowane obecnie przez Zamawiajacego bedzie wigzato sig z ponoszeniem przez
Wykonawce nieproporcjonalnie duzego ryzyka finansowego, ktore bedzie musiato zostal
uwzglednione w cenie oferty, co wptynie na koszt zamowienia.

Ponadto, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu ew. wymiany czgsci
analizatora/analizatora na nowy do 10 dni roboczych? Z uwagi na specyfike przedmiotu zamoéwienia i
ztozone uwarunkowania logistyczno-techniczne realizacja dostawy nowego sprzetu lub produktu
(czesci analizatora) wymaga niniejszego terminu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 13. par. 3 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie postanowienia poprzez
wskazanie, ze nie dotyczy sytuacji, w ktérej nastapit wzrost wykorzystania odczynnikéw kalibratorow
lub materiatéw kontrolnych spowodowany wzrostem ilosci badan, niz deklarowano w SWZ i/lub
nieprawidfowym wykorzystaniem Towaru, w sposéb niezgodny z instrukcjg?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14. par. 3 ust. 7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang niniejszego postanowienia tak, aby
skorzystanie z zakupu interwencyjnego wykluczato zastosowanie kar umownych?

Ponadto, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje tego postanowienia poprzez dodanie w jego
tredci, ze Zamawiajacy moze skorzysta¢ z prawa do zakupu interwencyjnego ,po bezskutecznym
uptywie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji
zobowigzania”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15. par. 3 ust. 15 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usunigcie postanowienia?

W przypadku braku zgody, zwracamy sie z prosbg, aby gospodarka odpadami pozostawata po stronie
Zamawiajacego, tak jak wymagaja tego przepisy, przy czym Wykonawca zobowigzany bedzie do
pokrycia kosztéw odbioru na podstawie refaktury.

Uzasadnienie: Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj.
Dz. U.z 2019 r., poz. 701 ze zm.), uwzgledniajgcymi zmiany w prowadzone ustawg z dnia 4 lipca 2019
r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektérych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., poz. 1403), wytworca
odpadu, ktérym jest Zamawiajacy, zobowigzany jest do wiasciwego gospodarowania odpadami, w tym
ponoszenia kosztow takiego gospodarowania, a takze do ewentualnego zlecenia wykonania obowigzku
gospodarowania odpadami wytacznie podmiotom posiadajagcym odpowiednie uprawnienia oraz
zezwolenia. Wykonawca nie jest podmiotem profesjonalnie $wiadczacym ustugi gospodarowania
odpadami, a w szczegdInosci nie posiada uprawnien i zezwolen na prowadzenie tego typu dziatalnosci.
Tym samym nie moze $wiadczy¢ ustug gospodarowania odpadami w imieniu lub na zlecenie
Zamawiajacego. Zlecenie przez Zamawiajgcego, bedgcego wytworcg odpaddw, ustug gospodarowania
odpadami do Wykonawcy nie jest zgodne z brzmieniem ustawy o odpadach i moze narazi¢
Zamawiajacego na konsekwencje wynikajgce z tej ustawy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i usuwa par. 3 ust. 15.




Pytanie 16.par. 5 ust. 9 Zwracamy sie z prosba o modyfikacje postanowienia, tak aby poziom zmiany
ceny materiatow lub kosztéw zwigzanych z realizacja umowy uprawniajacy Strony umowy do zadania
zmiany wynagrodzenia wynosit 5%.

Uzasadnienie: W projekcie umowy, zawarto postanowienia przewidujace waloryzacje wynagrodzenia
wykonawcy. Zostaty one jednak sformutowane w taki sposéb, ze w przypadku umowy, ktéra moze by¢
zawarta w wyniku tego postepowania przetargowego, waloryzacja wynagrodzenia bedzie w praktyce
niemozliwa z uwagi na to, ze jej warunki wstepne nie mogg zaistnie¢ lub bedzie miata pomijalng
warto$c. Takie sformutowanie postanowien powoduje, ze majg one pozorny charakter, a zatem ich
umieszczenie stanowi obejscie normy wynikajgcej z art. 439 Prawa zamowien publicznych, ktéra
wymaga zamieszczenia skutecznych postanowien waloryzacyjnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy par. 5 ust.9 i otrzymuje brzmienie:

9. Poziom zmiany ceny materiatéw lub kosztéw zwigzanych z realizacja umowy uprawniajacy
Strony umowy do zgdania zmiany wynagrodzenia ustala sie na poziomie 10% w stosunku do
poziomu cen tych samych materiatéw lub kosztéw z dnia zawarcia umowy. Poczatkowy termin
ustalenia zmiany wynagrodzenia okre$la sie na dzien zaistnienia przestanki w postaci wzrostu
wynagrodzenia ceny materiatow lub kosztow zwigzanych z realizacja umowy o 10 %.

Pytanie 17. par. 5 ust. 11 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje postanowienia, tak aby
Wynagrodzenie, o ktérym mowa w ust. 9 mogto sie zmieni¢ w wyniku zastosowania wszystkich
Waloryzacji o maksymalnie 50% pierwotnej wartosci Umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18. par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje terminu ptatnosci do 30 dni
liczac od daty dostarczenia faktury?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19. par. 6 ust. 5 Zapis w obecnym brzmieniu stanowi klauzule abuzywna zgodnie z Art. 433 pkt
3) Ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo Zamdwien Publicznych.

Dlatego prosimy o modyfikacje zapisow poprzez dodanie zdania:

,hie dotyczy okolicznosci, gdy Zamawiajacy zalega z ptatnosciami za dostarczony towar ponad 30 dni
liczac od terminu zaptaty. Wowczas Wykonawca bedzie uprawniony do powstrzymania sie ze
spetnieniem obowigzku kolejnych dostaw do dnia zaptaty catosci zalegtych naleznosci”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapisy par. 6 ust.5 i otrzymuje brzmienie:

5. Sprzedajgcy zobowigzuje sie nie korzysta¢ z prawa do wstrzymania dostaw na podstawie art. 552
k.c. lub jakiegokolwiek innego tytutu prawnego, nie dotyczy okolicznosci, gdy Zamawiajacy zalega
z ptatnosciami za dostarczony towar ponad 30 dni liczac od terminu zapfaty. Woéwczas Wykonawca
bedzie uprawniony do powstrzymania sie ze spetnieniem obowigzku kolejnych dostaw do dnia
zaptaty catosci zalegtych naleznosci na podstawie podpisanego porozumienia.

Pytanie 20. par. 6 ust. 8 Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje postanowienia, tak aby minimalny
poziom realizacji umowy wynosit 80%, tj. zmniejszenie nie mogto przekroczy¢ 20% wartosci umowy?



Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, par.6 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

8. Kupujacy zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu czesci przedmiotu sprzedazy. Sprzedajacemu
nie przystuguija z tego tytutu roszczenia odszkodowawcze. Kupujgcy deklaruje realizacjg co najmniej
80 % wartosci umowy.

Pytanie 21. par. 7 ust. 1 lit. a) Czy Zamawiajacy w niniejszym postanowieniu poprzez sformutowanie
“zwioki w realizacji zobowigzann Sprzedajacego” ma na mysli wytacznie zwioke Wykonawcy w
dostawach czesciowych?

Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy miat na mysli dostawy czesciowe.

Zamawiajacy modyfikuje zapisy par. 7 i dodaje ust.1 C):

1c) W przypadku niedostarczenia i niezainstalowania przedmiotu dzierzawy okreslonego w § 1
umowy, zgodnie z terminem okreslonym w § 2 ust. 1 umowy lub w przypadku niedostarczenia
analizatora zastepczego w_sytuacji okreslonej w zataczniku do umowy zawierajgcym opis
przedmiotu zamdwienia, Sprzedajacy zobowigzuje sie zaptaci¢ Kupujgcemu kare umowng w
wysokosci: 500,00 PLN brutto, za kazdy rozpoczety dzien zwtoki.

Ponadto, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane sformutowania na “niedostarczonej w terminie
dostawy cze$ciowej”?

Ponadto, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z “3%” do “0,3"?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgode.

Pytanie 22. par. 7 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie "do wysokosci rzeczywiscie
poniesionej szkody”? Ewentualnie dodanie: ,wytaczona jest odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytutu
utraconych korzysci”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23. par. 7 ust. 6 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje limitu kar umownych do ,20%”?

Zaproponowana przez Zamawiajagcego wartos¢ w sposob ewidentny odbiega od wartosci
przyjmowanych na rynku, nie stanowigc mechanizmu ochronnego dla Wykonawcy, przewidzianego
przez ustawodawce. Nalezy zauwazy¢, ze w sytuacjach, gdy szkoda przewyzsza zastrzezone kary,
Zamawiajacy moze dochodzi¢ odpowiedzialnosci uzupetniajgcej na zasadach ogoinych.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy par. 7 ust.6 i otrzymuje brzmienie:

6. taczna maksymalna wysoko$é kar umownych, ktérg moga dochodzi¢ Strony wynosi 35 % wartosci
brutto umowy.

Pytanie 24.par. 8 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie na korcu postanowienia fragmentu:

,po uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co najmniej
5 dni roboczych.”? Odstgpienie, nawet czesciowe, moze skutkowal po stronie Zamawiajgcego



potrzebg zmiany wykonawcy. Jednoczesnie procedura naprawcza moze skutecznie zapobiegac tego
rodzaju przypadkom, umozliwiajgc dokonczenie wspotpracy stron.

Ponadto, zwracamy sie z prosbg o modyfikacje zapiséw poprzez dodanie zdania:

»nie dotyczy okolicznosci, gdy Zamawiajacy zalega z ptatnosciami za dostarczony towar ponad 30 dni
liczac od terminu zaptaty. Wowczas Wykonawca bedzie uprawniony do powstrzymania sie ze
spetnieniem obowigzku kolejnych dostaw do dnia zaptaty catosci zalegtych naleznosci”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgode.

Pytanie 25. par. 8 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy
wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 25. brak regulacji w umowie: W zwigzku z postepowaniem o udzielenie zamowienia
publicznego obejmujacego dzierzawe aparatéw, zwracamy sie z uprzejmg prosba o wskazanie, czy
Zamawiajacy planuje powierzy¢ Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych?

Jesli tak, czy Zamawiajacy jako administrator danych osobowych, ktére mogg znajdowaé sie na
aparatach bedacych przedmiotem zamdwienia, oraz do ktérych w zwigzku z prawidtowg realizacja
obowigzkéw wynikajgcych z umowy o udzielenie zamodwienia publicznego, tj. przytaczenie do sieci,
dokonywanie przeglagddw, $wiadczenie ustug serwisowych moze mie¢ dostep Wykonawca, wyrazi
zgode na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych wedtug zatgczonego wzoru?

W przypadku braku zgody, zwracamy sie z uprzejma prosbg o udostepnienie wzoru umowy
powierzenia przetwarzania danych osobowych oraz udzielnie odpowiedzi na pytania do
udostepnionego wzoru umowy.

Odpowiedz: Umowe na powierzenie danych osobowych Wykonawca uzgodni z inspektorem danych
osobowych po wyborze najkorzystniejszej ofert.

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Osrodek Onkologiczny im. Ks.
B. Markiewicza, wystepujac jako zamawiajacy w niniejszym postepowaniu informuje,
ze, dokonuje modyfikacji tresci specyfikacji warunkéw zamowienia w nastepujacym zakresie:

1. Tresc¢ dziatu nr XIV SWZ otrzymuje brzmienie:

»Wykonawca jest zwiqzany ofertq od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia:
10.03.2026 r.”

2. Tresc dziatu nr XVIII pkt 4 SWZ otrzymuje brzmienie:

, Termin sktadania ofert ustala sie na dzien: 11.12.2025. r. godz.10:00.”

3. Tresé dziatu nr XIX pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

,Otwarcie ofert nastgpi w dniu: 11.12.2025 r. o godzinie 10:05.”

4. Tres$c rozdziatu nr IX pkt nr 9 SWZ otrzymuje brzmienie:




Zgodnie z trescig art. 5k ust. 1 rozporzadzenia 833/2014 zakazuje sig udzielania lub dalszego
wykonywania wszelkich zaméwien publicznych lub koncesji objetych zakresem dyrektyw
w sprawie zamoéwien publicznych, a takze zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)—e), ust. 8,
910, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)-f) i lit. h)—j)
dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)—e) i lit. g)—i), art. 29i 30 dyrektywy 2014/25/UE
oraz art. 13 lit. a)—d), lit. f)=h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziatem:

a) obywateli rosyjskich lub oséb fizycznych lub prawnych, podmiotéw lub organow
z siedzibg w Rosji;

b) oséb prawnych, podmiotéw lub organéw, do ktérych prawa wtasnosci bezposrednio lub
posrednio w ponad 50 % nalezg do osoby fizycznej lub prawnej, podmiotu lub organu,
o ktérym mowa w lit. a) niniejszego ustepu; lub

c) 0séb fizycznych lub prawnych, podmiotéw lub organéw dziatajgcych w imieniu lub pod
kierunkiem podmiotu, o ktérym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustepu,

w tym podwykonawcéw, dostawcdw lub podmiotéw, na ktérych zdolnosci polega sie w
rozumieniu dyrektyw w sprawie zamdéwien publicznych, w przypadku, gdy przypada na nich
ponad 10 % wartosci zamowienia.

5. Zamawiajacy _modyfikuje tre$¢ oswiadczenia _wykonawcy/wykonawcy wspolnie
ubiegajgcego sie o udzielenie zamodwienia - zatacznik nr 4 do SWZ.
Wz6r zmodyfikowanego oswiadczenia stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

Zmiany wprowadzone w Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia sa wigzace dla wszystkich
Wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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